GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 030/2015-GRE

PUBLICA A EXCLUSÃO DO EDITAL Nº 028/2015-
GRE, DE CANDIDATO APROVADO NO 3º
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/2014,
CONVOCADO EM SEGUNDA CHAMADA, PARA
CONTRATAÇÃO DE DOCENTE DA UNIOESTE
POR PRAZO DETERMINADO, EM REGIME
ESPECIAL, PARA ACEITE DE VAGA.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 028/2015-GRE, de 05 de março de 2015, publicado
no DIOE nº 9405, de 06 de março de 2015,

TORNA PÚBLICO:

      Art. 1º Fica considerado excluído do Edital nº 028/2015-GRE (2ª
chamada), de 05 de março de 2015, o candidato HENRIQUE DOS SANTOS
FELIPETTO, portador do RG nº 4088992492/RS, aprovado no 3º Processo Seletivo
Simplificado/2014, realizado para contratação de docente da Unioeste por prazo
determinado, para a vaga de Topografia e Geoprocessamento, regime de trabalho de
24 horas semanais, do Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas do Campus de
Cascavel.

Art. 2º Permanecem inalterados os demais artigos do Edital 028/2015-GRE,

bem como, o período para a realização dos exames admissionais.

Art. 3º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos

Humanos da Reitoria da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 12 de março de 2015.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor